



Furnizor: S.C. SeeSoft Consulting S.R.L.
Nr.R.C./Aut.: J40/15475/28.09.2004
A.F./C.U.I.: RO16795973
Cap.Soc.: 300 LEI
Sediu: Bucuresti Str.Garnitei Nr.10 Bl.35 Bis Et.6 Ap.41 Sector 4
Cont: [REDACTED] - Trezorerie - Sector 4

FACTURA FISCALA

Serie si numar: SEE 8689

Data (ziua, luna, anul): 14.10.2024

Cota T.V.A.: 19 %

Cumparator: D.G.A.S.P.C. Sector 3

Nr.ord.reg.com./an:

Cod fiscal (C.U.I.): 16762836

Sediu: Bucuresti Str.Parfumului Nr.2-4 Sectorul 3

Cont: [REDACTED] X - Trezorerie - Sector 3

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1	Mentenanța lunară conform art.4.2.3.(i) din contractul nr.(R12)326 / 30.04.2024 (perioada 01.09.2024 - 30.09.2024)	BUC	1,00	2.032,00	2.032,00	386,08
2	Prestari servicii conform art.4.2.3.(ii) din contractul nr.(R12)326 / 30.04.2024 (perioada 01.09.2024 - 30.09.2024) (A - Analiza)	ORA	1,00	127,00	127,00	24,13
3	Prestari servicii conform art.4.2.3.(ii) din contractul nr.(R12)326 / 30.04.2024 (perioada 01.09.2024 - 30.09.2024) (DS - Dezvoltare software)	ORA	8,00	127,00	1.016,00	193,04
4	Prestari servicii conform art.4.2.3.(ii) din contractul nr.(R12)326 / 30.04.2024 (perioada 01.09.2024 - 30.09.2024) (T - Testare)	ORA	2,00	127,00	254,00	48,26
5	Prestari servicii conform art.4.2.3.(ii) din contractul nr.(R12)326 / 30.04.2024 (perioada 01.09.2024 - 30.09.2024) (IM - Implementare)	ORA	0,75	127,00	95,25	18,10
6	Prestari servicii conform art.4.2.3.(ii) din contractul nr.(R12)326 / 30.04.2024 (perioada 01.09.2024 - 30.09.2024) (M - Management)	ORA	1,50	127,00	190,50	36,20

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica
17 OCT. 2024
Nr. Intraire: 3706

ID E-Factura: 4481917001
Plata se face pana la data 13.12.2024.
Emis de: Constantinescu Marius Catalin

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului Expediat prin posta electronica CNP _____ B.I./C.I. seria _____ nr. _____ eliberat(a) _____ Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de _____ ora _____ Semnaturile _____	Total, din care: accize	3.714,75	705,81
(Prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319, alin.29 si Legea nr.227/2015.)		Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	4.420,56